[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017

        г. Норильск

                           №  22
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 15.02.2012 № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда на территории муниципального образования город Норильск»
С целью урегулирования отдельных вопросов, связанных с проведением смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 15.02.2012 № 7 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Пункт 26 приложения № 4 к Положению изложить в следующей редакции:

«

	26.
	Обеспеченность работников организации оснащенными санитарно-бытовыми помещениями (гардеробными, душевыми, умывальными, комнатами личной гигиены женщин и др.)
	да
	5

	нет
	-5

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

              В.В. Цюпко
Поздняков Е.Ю.
43 71 00